英大泰和财产保险股份有限公司
关于募集和发行资本补充债的披露公告

（﹝2018﹞42 号）

为进一步提高偿付能力，为公司改革发展提供资本保

障，经中国银行保险监督管理委员会（银保监许可〔2018〕

211 号）和中国人民银行（银市场许准予字〔2018〕第 135

号）批准，英大财险于 10 月份在全国银行间债券市场公开

发行总额 15 亿元人民币的资本补充债券（以下简称资本补

充债）。

资本补充债确定 10 月 16 日为簿记建档日，10 月 18 日

为缴款日，参与本期债券申购并获得配售的机构投资者将认

购款项划至公司指定账户，发行工作完成。

资本补充债一次性募足 15 亿元，不分期发行，发行利

率为 5.2%，并依照行业惯例，使用“18 英大泰和财险”作

为债券简称，债券代码为 1823007。

特此公告。

英大泰和财产保险股份有限公司

2018 年 10 月 22 日